
Zarządzenie nr 33/2024 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej  im. Jana Pawła II  

z dnia 26 marca 2024 roku 

 

w sprawie: zniesienia opłaty za przeprowadzenie rekrutacji na studia 

w roku akademickim 2024/2025 

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 t.j.) oraz § 3 ust. 4 załącznika do uchwały nr 13/2024 

Senatu Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały  

nr 48/2023 „Warunki, tryb oraz terminy rekrutacji na studia w Akademii Bialskiej im. Jana 

Pawła II w roku akademickim 2024/2025”, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Znosi się opłatę za przeprowadzenie rekrutacji na studia w roku akademickim 2024/2025 

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 


		2024-03-28T09:57:07+0000
	Not specified




